П Р О Т О К О Л

заседания аукционной  комиссии

по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе на
текущий ремонт дорожного покрытия в ЗАТО Озерный Тверской области.
ЗАТО Озерный                                                                                         15 октября  2010 г.

Заказчик: Администрация ЗАТО Озерный Тверской области.
Почтовый адрес: 171090, Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9.
Присутствовали:

Председатель комиссии:

А.Н.Нижних - заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям.

Члены комиссии:
А.А.Васильев – руководитель КУМИ ЗАТО Озерный;

С.А.Федотова – руководитель отдела по строительству и ЖКХ администрации ЗАТО Озерный;
Н.В.Дуфала – главный специалист юридического отдела администрации ЗАТО Озерный;

Е.Н.Муратова  – главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный.

Секретарь комиссии:

Н.Ю.Любкина - ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на текущий ремонт дорожного покрытия в ЗАТО Озерный Тверской области. Объем работ: согласно сметной документации. Начальная (максимальная) цена контракта: 896 559,94 руб. (Восемьсот девяносто шесть тысяч пятьсот пятьдесят девять руб. 94 коп.).
Цена контракта включает: НДС и другие обязательные платежи, предусмотренные законодательством РФ. Место выполнения работ: Тверская область, ЗАТО Озерный.
Срок выполнения работ: 7 (семь) календарных дней. Форма оплаты: безналичный расчет. Условия оплаты: без аванса, оплата осуществляется согласно представленным формам КС-2, КС-3 в течение пяти банковских дней.
На процедуру рассмотрения было представлено 4 заявки на участие в аукционе:
Конверт № 1 ЗАО «Викон», п/а: 171080, Тверская область, г. Бологое, Заводской м-он,  д.12.

 Приложены следующие документы: Опись представленных документов; Заявка на участие в открытом аукционе; Анкета участника размещения заказа; нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от 13.05.2010 г.;  Решение об утверждении должности Генерального директора ЗАО «ВИКОН» № 7 от 06.11.2009г.; копия Устава ЗАО «ВИКОН»; копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе серия 69 № 0078401 от 04.08.1999г.; копия Свидетельства  о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 69 № 000732319 от 23.12.2002г.; копия Свидетельства о государственной регистрации предприятия  серия ТО - 182 № 00368; Уведомление единственного акционера ЗАО «ВИКОН» от 01.10.2010 г.; Сведения о качестве работ; копия Свидетельства о допуске к работам и перечня видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 150 от 17.03.2010г.; копия Свидетельства удостоверяющее, что ЗАО «ВИКОН» является членом саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства строителей «Стройрегион» № СРО-С-205-02032010 от 12.03.2010г.; копия Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 150 от 17.03.2010г.; копия Полиса страхования профессиональной ответственности строителей № 1452 от 22.12.2010г.; копия Справки  о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам по состоянию на 13.01.2010г. № 90 от 20.01.2010г.
Конверт № 2 ООО «Жилстройсервис», п/а: 170039, г. г. Тверь, ул. Фрунзе, д.1Б.

Приложены следующие документы: опись представленных документов, заявка на участие в аукционе, анкета участника размещения заказа, нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от 08.06.2010 г., копия протокола № 7 от 01.06.2009 г., копия лицензии ГС-1-69-02-27-0-6902035764-001796-1 от 25.10.2004 г., копия приложения к лицензии № ГС-1-69-02-27-0-6902035764-001796-1, сведения о качестве работ, копия свидетельства серия Г №2296-01, копия устава, копия решения об учреждении ООО «Жилстройсервис»,  копия свидетельства  о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 69 № 000444755, копия протокола № 1 от 11.03.2005 г., копия учредительного договора ООО «Жилстройсервис», копия свидетельства  о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 69 № 000948183, копия изменений к уставу, копия свидетельства  о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 69 № 000948184, копия протокола №2 от 14.12.2005 г., копия свидетельства  о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 69 № 001008372, копия протокола № 3 от 06. 03.2006 г., копия изменений к  учредительному договору, копия изменений к уставу, копия свидетельства  о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 69 № 001566802, копия протокола № 4 от 01.11.2006 г., копия изменений к уставу, копия свидетельства  о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 69 № 001576623, копия свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе серия 69 № 001035752, копия протокола № 6 от 14.12.2008 г., копия протокола №7  от 01.06.2009 г., копия свидетельства  о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 69 № 001814988, копия протокола №  8 от 14.08.2009 г., копия устава от 14.08.2009 г., копия свидетельства  о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 69 № 001747217, копия протокола № 9 от 29.09.2010 г.

Конверт № 3 ООО «Гарант», п/а: 171162, Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Большая Садовая, 146/3.

Приложены следующие документы: опись документов, заявка на участие в аукционе, анкета участника размещения заказа, нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от 30.06.2010, копия протокола № 4 от 17.09.2009г., копия Устава, справка в аукционную комиссию, сведения о качестве работ, копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе серия 69, № 0097903, копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 69, № 000566033, копия бухгалтерского баланса на 30.06.2010 г., копия отчета о прибылях и убытках за I полугодие 2010 г., копия справки № 2108 от 21.07.2010 г. о состоянии расчетов по налогам, сборам и взносам по состоянию на 30.06.2010 г.

Конверт № 4 ООО «Центрстрой», п/а: 171162, Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Большая Садовая, 146/3.
Приложены следующие документы: опись документов, заявка на участие в аукционе, анкета участника размещения заказа, нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от 10.06.2010 г., копия протокола №5 от 02.10.2008 г., копия Устава, справка в аукционную комиссию, сведения о качестве работ, копия свидетельства о государственной регистрации серия Г № 292, копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе серия 69, № 000194723, копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 69 № 000560350,  копия бухгалтерского баланса по состоянию на 30.06.2010 г. (форма №1), копия отчета о прибылях и убытках за I полугодие 2010 г., копия справки №2058 о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам по состоянию на 08 июля 2010 г.

Рассмотрев заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям, установленным в документации об аукционе, комиссия приняла решения:
1. Допустить к участию в аукционе следующих участников размещения заказа: ЗАО «Викон», ООО «Жилстройсервис», ООО «Гарант», ООО «Центрстрой».
2. Признать участниками аукциона следующих участников размещения заказа: ЗАО «Викон», ООО «Жилстройсервис», ООО «Гарант», ООО «Центрстрой».
3. Направить участникам аукциона уведомления о решениях, принятых аукционной комиссией.

Голосовали: 6 – «ЗА».  Единогласно.

Заседание комиссии окончено 15.10.2010 г.  в 13.00 час.
Протокол составлен на трех листах и подписан всеми присутствующими  на заседании членами аукционной  комиссии.

Председатель комиссии:

Заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям                                    А.Н. Нижних

Члены комиссии:
Руководитель КУМИ ЗАТО Озерный                                                           А.А. Васильев

Руководитель отдела по строительству и ЖКХ

администрации ЗАТО Озерный
 С.А. Федотова

Главный специалист юридического отдела

администрации ЗАТО Озерный
      Н.В. Дуфала

Главный специалист отдела бухгалтерского учета
и отчетности администрации ЗАТО Озерный                                             Е.Н. Муратова

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета
и отчетности администрации ЗАТО Озерный                                             Н.Ю.Любкина